阎发改审发〔2021〕5号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区前进东路综合提升改造

项目建议书的批复

西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位以阎建函〔2021〕4号报来的《关于报送阎良区前进东路综合提升改造项目建议书的请示》收悉。经研究，同意建设。现将有关事项批复如下：

一、项目名称：阎良区前进东路综合提升改造项目

二、项目地址：阎良区前进东路（延安街—润天路、倚天路—关中环线）。
三、建设内容及规模：项目主要对前进东路进行道路改造、人行道改造、交通工程、路灯改造及附属工程。具体内容为：对道路“白改黑”改造，并依据实际情况增设非机动车道以加强交通疏导能力；新增市政排水管网并进行雨污混错接改造；增设交通标线；加固检查井及雨水篦子，增设中央隔离护栏、车止石、路缘石，提升城市绿化景观（侧分带、树池），改造城市路灯。

四、总投资及资金来源：项目总投资4150万元，资金来源为争取上级资金及区财政配套。

五、社会效益：项目建成后，能够有效提高阎良城区基础设施水平，完善赛事周边服务设施、便利后勤服务保障，为运动员及游客提供优质的城市环境及交通服务，更能进一步完善阎良区城市骨架路网，改善居民出行环境，进而提升阎良形象，推动阎良社会和经济发展。
请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。

此复，有效期两年。

西安市阎良区发展和改革委员会

2021年1月12日

项目代码：2101-610114-04-01-805266

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，
自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2021年1月12日印发

西安市阎良区住房和城乡建设局

关于报送阎良区前进东路综合提升改造

项目建议书的请示

区发展和改革委员会：
 为进一步提升城市品质，完善城市功能，按照区委区政府2021年迎十四运道路综合提升改造计划的安排部署，结合我区道路改造提升的总体要求，我局拟在2021年启动阎良区前进东路综合提升改造项目。现将该项目相关事宜请示如下：

一、项目名称：阎良区前进东路综合提升改造项目

二、项目建设单位：西安市阎良区住房和城乡建设局
三、建设项目法人：邢崇军
四、项目建设地址：前进东路（延安街—润天路、倚天路—关中环线）
五、项目建设内容及规模：
项目建设内容主要为前进东路的道路改造、人行道改造、交通工程、路灯改造及附属工程。具体内容为：

对道路“白改黑”改造，并依据实际情况增设非机动车道以加强交通疏导能力；新增市政排水管网并进行雨污混错接改造；增设交通标线；加固检查井及雨水篦子，增设中央隔离护栏、车止石、路缘石，提升城市绿化景观（侧分带、树池），改造城市路灯。
六、总投资：4150万元     项目资金来源：争取上级资金和区级财政配套。
七、项目建设周期:建设年限2021年3月—2021年8月，共计6个月。
八、项目经济效益分析：

项目建成后能够有效提高阎良城区基础设施水平，完善赛事周边服务设施、便利后勤服务保障，为运动员及游客提供优质的城市环境及交通服务，更能进一步完善阎良区城市骨架路网，改善居民出行环境，进而提升阎良形象，推动阎良社会和经济发展。
请予以办理立项手续。

西安市阎良区住房和城乡建设局

                           2021年01月08日

（联系人：王萌    联系电话：86209614）
阎良区前进东路综合提升改造

项目建议书

1、 项目名称：阎良区前进东路综合提升改造项目
二、项目建设单位:西安市阎良区住房和城乡建设局

三、项目建设地址：前进东路（延安街—润天路、倚天路—关中环线）
四、项目实施依据：阎良区第12届区政府105次常务会议纪要
五、建设性质：改建

六、项目基本情况：项目建设内容主要前进东路的道路改造、人行道改造、交通工程、路灯改造及附属工程。具体内容为：

对道路“白改黑”改造，并依据实际情况增设非机动车道以加强交通疏导能力；新增市政排水管网并进行雨污混错接改造；增设交通标线；加固检查井及雨水篦子，增设中央隔离护栏、车止石、路缘石，提升城市绿化景观（侧分带、树池），改造城市路灯。

7、 项目实施建议：项目建成后能够有效提高阎良城区基础设施水平，完善赛事周边服务设施、便利后勤服务保障，为运动员及游客提供优质的城市环境及交通服务，更能进一步完善阎良区城市骨架路网，改善居民出行环境，进而提升阎良形象，推动阎良社会和经济发展。

                 西安市阎良区住房和城乡建设局
2021年01月08日